ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

cy`

O Fts.52(23 K")
C> 	 11.■

O
RM---dger-

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE ATA DE JULGAMENTO DE "PROPOSTA"
DA TOMADA DE PREÇOS N° 09.20.01/2021- TP

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um
(24.11.2021), na cidade de Cascavel, Estado do Ceará, em sessão pública, a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, composta pelos servidores: JOSE
EDNALDO CIPRIANO (Presidente); MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS
PEREIRA LOPES (Membros) devidamente nomeados, para no preceitos da lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, proceder com retificação de ata de sessão
pública, realizada no dia 24 de novembro de 2021, as 09h3Omin na sala da comissão
permanente de licitação, referente a TOMADA DE PREÇOS N° 09.20.01/2021- TP,
que tem objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

• SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO, REFORMA E
AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL NO MUNICÍPIO DE
CASCAVEL-CE.

Onde se lê na Ata de Realização:

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um
(24.11.2021), na cidade de Cascavel, Estado do Ceará, em sessão pública, a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, composta pelos servidores: JOSE
EDNALDO CIPRIANO (Presidente); MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS
PEREIRA LOPES (Membros)...

Leia-se:

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um
(24.11.2021), as 09h3Omin na na cidade de Cascavel, Estado do Ceará, em sessão
pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, composta pelos
servidores: JOSE EDNALDO CIPRIANO (Presidente); MAGALI SILVA DE LIMA
ALMEIDA e MONICA FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA (Membros)...

As demais disposições permanecem inalteradas.

geba UR, 	M-15f4-1WL
a 	 Monica Ferreira De Oliveira Souza

Presidente da PL 	 Membro da CPL

relifetv?le?/Ilf;na Almeida
Membro da CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	licitacao@cascaveLce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2